



„OPEČNI ESTRIH®“: „CREAPUR®“ in „KERATOP®“

Pridobitev časa in denarja z hitro pohodnimi „estrih ploščami“ iz naravne glin.

CREATON – „OPEČNI ESTRIH“ je odlična podlaga za vse vrste tal, kot tudi zelo kakovosten talni sloj, prijetnega videza ter pohoden in obremenljiv v zelo kratkem času.

„CREAPUR“ –
Tradicionalne oblike 400 x 180
mm v naravno rdeči barvi.



„KERATOP“ –
Atraktivna barvna paleta
in kreativne oblike posebej
za notranje prostore:
500 x 250 mm



Jasne prednosti CREATON – „OPEČNEGA ESTRIHA“:

- enostavno polaganje
- obremenljiv že po 24 urah
- položljiv kot slojna obloga
- kvalitetna površina z vsemi odlikami keramike
- s talnim gretnjem ca. 3 x hitrejšje ogrevanje prostora kot z običajnim estrihom
- idealen za novogradnjo in sanacijo, ker je višina nadgradnje samo 2 cm
- kot suhi estrih idealen tudi kot podlaga za ostale talne obloge
- po 24 urah se lahko obloži tudi z lesenimi oblogami (parket)

Opis proizvoda	Ca. poraba na m ² /t.m.	Cena po kos/enoto	Ca. cena na m ² /t.m.
„CREAPUR“ – „OPEČNI ESTRIH“ 180 x 400 x 20 – naravno rdeča	13,9 kosov	1,30 €	18,07 €
„CREAPUR“ – kotna letev 300 x 90 x 14 – naravno rdeča	3,3 kosov	1,60 €	5,28 €
„KERATOP“ – „OPEČNI ESTRIH“ 250 x 500 x 20 – glaziran, vseh barvah	8 kosov	6,70 €	53,60 €
„KERATOP“ – okrasna letev prilegajoča se starinsko beli in terra-rdeči 80 x 333 x 8	3 kosov	3,65 €	10,95 €
„KERATOP“ – okrasna letev prilegajoča se rumeno rdeči in antracitno sivi 80 x 400 x 8	2,5 kosov	4,40 €	11,00 €
CREATON – notranje lepilo za opečni estrih 5 kg	0,7 kg „KERATOP“ 1,0 kg „CREAPUR“	15,50 €	2,17 € 3,10 €
CREATON – suho nasutje 50 l vreča		12,50 €	-
CREATON – odstranjevalec cementne koprene 1 l	35 ml	9,00 €	0,32 €
CREATON – odstranjevalec cementne koprene 5 l	35 ml	45,20 €	0,32 €
CREATON – zaščita pred madeži 1 l	35 ml	38,70 €	1,35 €
CREATON – zaščita pred madeži 5 l	35 ml	195,20 €	1,37 €
CREATON – odstranjevalec madežev 1 l	50 ml na 8 l vode	9,20 €	-
CREATON – distančniki za „OPEČNI ESTRIH“ (80 kos/paket)	16 kosov	5,30 €	1,06 €
CREATON – distančniki za „OPEČNI ESTRIH“ (160 kos/paket)	16 kosov	10,50 €	1,05 €

* V ceno za m² je vključeno 16 distančnikov za „OPEČNI ESTRIH“.
V ceno so vključeni stroški transporta pod splošnimi dobavnimi pogoji na str. 77.

